usque sexus in domino praesentibus exhortamur, ut ad recipiendam remissionem

huiusmodi toto mentis affectu confessionis et contritionis veris praecedenti-

bus se praeparare studeant atque curent ita, quod illis mediantibus per sal-

vatoris domini nostri Jesu Christi ac ipsius gloriosae genetricis beatae Mariae

virginis apostolorumque pracfatorum ac reliquorum omnium sanctorum et

sanctarum dei merita eadem remissione gaudentes ab insidiis et periculis Tur-

corum eorundem liberati de illis ob tantam ad laudem et gloriam ipsius Chris-

tiani nominis victoriam ac divina aeternae felicitatis praemia consequantur.

Praesentibus post duos annos minime valituris. Datum Viterbii, anno incar-

nationis dominice millesimo CCCC" LX" secundo, decimo septimo Calendas

Julii, pontificatus nostri anno quarto.

' Hierauf ad gestrichen. ^ Hierauf add gestrichen.
^ Hierauf deo gestrichen.
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3 282

Erloser-Kloster bei Chiusi H62 August 6. Papst Pius II. beauftragt den Bischof

von Weissenbnrg, die von Georg Thabiaschi u.a. an Sigismund, Pfarrer vonHetzel-

dorf, begangenen Gewalttatigkeitcn ~u untersuchen und zu ahnden.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, Nova coll. post. 1853. Siegel war angeliangt. Die Plica der

Urkunde ist abgeschnitten.

Druck: Archiv 30, 1901, 448 Nr. 1.

Pius episcopus servus servorum dei venerabili fratri episcopo Albensi salutem

et apostolicam benedictionem. Conquestus est nobis Sigismundus rector par-

rochialis ecclesiae de Etzel, Albcnsis diocesis, quod nobilis vir Georgius Tabi-

achi domicellus et quidam alii clerici et laici dictae diocesis ipsum quibusdam
mobilibus bonis et rebus suis aliis nequiter spoliarunt ac quasdam alias gra-

ves iniurias sibi irrogarunt pariter et iacturas, propter quas expensas fecisse

ac damna gravia se asserit incurisse. Ideoque fraternitati tuae per apostolica

scripta mandamus, quatenus vocatis qui fucrint evocandi et auditis hincinde

propositis, quod iustum fuerit appellationc remota decernas faciens, quod
decrevcris per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Proviso ne autori-

tate praesentium in terram dicti nobilis intcrdicti sententiam proferas nisi

a nobis mandatum super hoc receperis speciale. Datum in abbatia sancti

Salvatoris Clusiensis diocesis, anno incarnationis dominicae millesimo qua-

dringentesimo sexagesimo secundo, octavo idus Augusti, pontificatus nostri

anno quarto.

Am oberen Rand von der Kanilei: Affigatur valvis pro domino vicario A. Sil-